

Muut asiat

Vanhus- ja vammaisneuvosto 19.08.2022 § 180

Save the Date: Vanhusneuvostopäivä 2.11.

Vuosittainen Vanhusneuvostopäivä järjestetään jälleen. Tilaisuus pidetään 2.11. Helsingissä Hotelli Scandic Parkissa klo 9.30 alkaen.

Yhdessä Vammaisneuvostopäivän kanssa vietettävä aamu keskittyy erityisesti Hyvinvointialueuudistukseen. Sekä vanhus- että vammaisneuvostojen toimintaan on tiedossa muutoksia ja uusia mahdollisuuksia uudistuksen myötä. Pohdimme muun muassa, millaiseksi muodostuvat neuvostojen, järjestöjen ja julkisen hallinnon toimijoiden roolit ja yhteistyö uusissa yhteiskunnallisissa rakenteissa.

Iltapäivä on varattu Vanhusneuvostojen omalle ohjelmalle. Iltapäivällä paneudumme muun muassa saavutettavuuteen ja digiosallisuuteen, asumisen ennakointiin ja varautumiseen sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen.

Vapaaehtoistoiminnan koulutusta

Keskiviikko 28.9.-19.10.2022 klo 9.00-14.00

Jyränkölän settlementti, Sireniussali, Konsulinkatu 2. Ohjelma on liitteenä.

Liite numero: 4

Blogitekstejä vapaaehtoistyö.fi – sivustolle

Vapaaehtoistyö.fi-palvelun Kokemuksia-blogit kutsuvat herättämään vapaaehtoisten kiinnostusta blogitekstillä! avata toimintaanne hieman enemmän kuin mitä tehtävailmoitus mahdollistaa ja herättää kiinnostus potentiaalisissa vapaaehtoisissa.

Tekstin voi lähettää suoraan osoitteeseen: asiakaspalvelu@vapaaehtoistyö.fi Blogikirjoitus on vapaamuotoinen, pituudeltaan noin 2000-6000 merkkiä (välilyönnit mukaan lukien). Kirjoitusasu saa olla persoonallinen ja teksti oikoluetaan ennen sen julkaisemista. Aihe on myöskin vapaa, kirjoitus voi kuvailla teidän toimintaanne tai se voi olla vapaaehtoisen kuvaus omasta vapaaehtoistyöstään. Tärkeintä on kertoa toiminnasta innostavalla tavalla.

Vapaaehtoistoiminnan verkoston uutiskirje

Kansalaisareenan valtakunnallista vapaaehtoistoiminnan verkosto julkaisee uutiskirjettä. Uutiskirjeessä on aina paljon ajankohtaista vapaaehtoistoimintaan liittyvää asiaa ja sen voi tilata täältä: <https://kansalaisareena.fi/tietoa-meista/uutiskirje/>

Muistikahvila 2022

Muistikahvilaa Orimattilan kirjastolla

tiistai 13.9. klo 16-17

tiistai 11.10. klo 16-17
tiistai 8.11. klo 16-17
tiistai 13.12. klo 16-17

Tulisimme paikalle noin klo 12.30 ja poistuisimme klo 14.30 mennessä.

Muistikahvila on kaikille muisti- ja aivoterveysasioista kiinnostuneille avoin kohtaamispaikka. Tarjolla on kahvia ja materiaalia päivän aivoterveysteemasta, kuten aivojen aktivointi, uni, sosiaaliset suhteet, yms. Työntekijä ja mukana mahdollisesti oleva vapaaehtoinen ohjaavat paikan päällä materiaaliin perehtymisessä ja käytössä, ja sen lisäksi tarjolla on muistiasioiden yleistä neuvontaa. Muistikahvila on osallistujille maksuton. Muistikahvila on tarkoitettu järjestää kerran kuussa syys-joulukuussa, kesto 1 h.

Kahvia tarjoillaan termarista kertakäyttöastioihin, kahvileipänä on keksiä.

Liite numero: 5

Päätös

Merkitään saadut asiat tiedoksi.